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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Langs vægen, omkring porten ude på
pluklager, under truck barriere fremstår gulvet beskidt med
smulder og flere døde og få levende myre. Vinduskarmene bag
palle reolerne på modsat side fremstår med spindelvæv og et
tykt lag gråsort støv.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: De er igang med
rengøringen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lager .
Følgende er konstateret: Der er en gammel rør-gennemføring i
vægen på pluk lageret inden for porten, rørgennemføringen er
lukkede med en klar plastikpose. Rørgennemføringen føre ind
til en kælder/krybekælder der ikke anvendes som
fødevarelokaler. På pluklageret opbevares færdigpakket
fødevare samt bigbags med kidny bønner.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om vedligeholdelse og skadedyrssikring af
lokaler, hvor der opbevares fødevare
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten Eksport.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
har eksport aktiviteter der kræver registrering ved
fødevarestyrelsen, og at de ønsker, at aktiviteten: Eksport
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tredjelande registreret som ophørt.
Virksomheden har pt. ikke udleveret vandmærkepapir.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten eksport tredjelande som ophørt pr. 27.06.2023.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at være registrerede til eksport igen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


